令和 6 年１２月２３日

白新ユナイテッド参加希望団体代表者 様

白新中学校学校運営協議会

会長 桑原 弘光

新潟市立白新中学校

校長 金山 光宏

令和７年度白新ユナイテッド参加申請について

日頃より当校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、白新中学校では、生徒の放課後の時間をデザインし直し、従来の部活動の在り方を持続可能な

形へと進めてまいりました。来年度も今年度の事業をさらに発展させ、子どものスポーツ・文化活動の

拠点となる環境づくりを進めていく予定です。

白新ユナイテッドの趣旨に賛同し、当校の施設を利用し活動を行う意思のある団体に、下記要領で申

請をお願いいたします。

お忙しいところ恐縮ですが、どうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 申請に必要な書類は、白新中学校 HP にある様式１・様式２（各団体でダウンロード）および各団

体の規約が必要です。

２ 様式１・様式２、団体規約については２月７日(金)１６時までにメールにてご提出をお願いいたし

ます。

  e-mail j303hakushin@city-niigata.ed.jp

３ ２月２１日（金）に行われる学校運営協議会で申請のあった団体を審査します。

  審査結果（委託の可否）は２月末までに代表者へご連絡いたします。

４ ３月末に代表者会議・運営研修を実施します。

５ 白新ユナイテッドの活動開始時期は、４月１日（火）〜を予定しています。

６ ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。

問い合わせ先

白新ユナイテッド事務局

白新中学校 教頭 永井 歓

      担当 田淵

TEL ２６６−２１３６

mailto:j303hakushin@city-niigata.ed.jp